Página | 1

PROCESSO DE INGRESSO - INSTITUTO FEDERAL DE PERNAMBUCO 2024.1

COMUNICADO Nº 004

O IFPE - Instituto Federal de Pernambuco e o IAUPE – Concursos,

comunicam aos participantes do processo de ingresso no IFPE 2024.1, que o

cartão de inscrição será disponibilizado até às 12h do dia 12/12/2023 (terça-

feira).

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

            Recife, 11 de dezembro de 2023